
Dz-10.0021.15.2020 

UCHWAŁA Nr XV/177/2020 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 23 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej wprowadzenia ruchu jednokierunkowego na części 

ulicy Moszyńskiego. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 Opiniuje się negatywnie wprowadzenie ruchu jednokierunkowego na części ulicy 

Moszyńskiego, w związku z pismem Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK znak: 

IR-02.7223.3246.2019 z dnia 14 stycznia 2020 r. 

 

 

§ 2. 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wprowadzenie ruchu jednokierunkowego na części ul. Moszyńskiego i Moszyńskiego boczna 

zwiększy ruch samochodowy wskutek wymuszonego objazdu, a tym samym wzrośnie 

zanieczyszczenie spalinami obszaru, który znajduje się tuż przy Parku Zdrojowym. Podczas 

konsultacji z mieszkańcami zebrano 73 podpisy z opinią negatywną, w tym  prawie 

wszystkich mieszkańców ulicy Moszyńskiego boczna, gdzie miałaby być wprowadzona 

zmiana ruchu na jednokierunkowy.  


